花蓮縣大禹國民小學113學年度下學期期初校舍安全檢核會議紀錄
一、時間：114年2月12日(三)下午13時30分
二、地點：本校自然教室
三、出席：詳簽到表
四、主席：楊朝全校長         紀錄：總務主任林詩語
五、主席報告：學校校舍安全檢核對校園安全極為重要，依據教育處規定，             每校須於每學期初召開校舍安全檢核會議，請大家就校舍安全有顧慮或者是急需改善的項目提出討論。
六、討論事項：
· 提案一：討論校舍定期檢核結果
說明：依大禹國小校舍安全檢核小組分工於2月進行校舍檢核，檢核結果如附表
決議：照案通過。
七、臨時動議：無
八、散會: 14時00分
花蓮縣大禹國民小學113學年度第二學期初校舍安全檢核會議簽到表
1、 時間：114年02月21日(三)  13：30-14：00

二、 地點：大禹國小自然教室

三、 主持人：楊朝全                  記錄：林詩語
四、 教師簽到：
	序
	教師姓名
	服務學校
	職稱
	教師簽到
	備註

	1
	楊朝全
	大禹國小
	校長

	2
	王瀚毅
	大禹國小
	主任

	3
	林詩語
	大禹國小
	主任

	4
	王馨萍
	大禹國小
	組長

	5
	黃董念婷
	大禹國小
	組長

	6
	王貴香
	大禹國小
	教師

	7
	謝家豪
	大禹國小
	教師

	8
	郭怡廷
	大禹國小
	教師

	9
	周姍嫻
	大禹國小
	教師

	10
	朱宸昕
	大禹國小
	教師

	11
	黃同鋒
	大禹國小
	教師

	12
	李碧霱
	大禹國小
	教師

	13
	王柔文
	大禹國小
	教師

	14

	15